
1

 

SIA “Rīgas meži”  

 
SIA “Rīgas meži” 

tehnikas elektroniskās izsoles noteikumi 

1. Vispārīgie noteikumi 
1.1. Elektroniskas izsoles noteikumi (turpmāk tekstā - "Noteikumi") nosaka SIA “Rīgas meži” 
(turpmāk tekstā arī - Sabiedrība) kustamās mantas - tehnikas (pielikumā Nr.1 saraksts), atsavināšanai 
rīkoto elektroniskās izsoles organizāciju un norises kārtību (turpmāk tekstā - Izsole) elektronisko izsoļu 
vietnē, kā arī pirkuma līguma slēgšanas tiesību piešķiršanu. Noteikumus apstiprina Sabiedrības Valde. 
1.2. Izsoles mērķis ir nodrošināt Sabiedrības kustamās mantas - tehnikas atsavināšanu par 
iespējami augstāku cenu. 
1.3. Šajos noteikumos lietotie termini: 
1.3.1. Izsoles rīkotājs – SIA “Rīgas meži”, vien. reģ. Nr. 40003982628; 
1.3.2. Izsoles organizētājs - Tiesu administrācija, nodokļu maksātāja kods: 90001672316; 
1.3.3. Izsoles komisija - ar rīkojumu apstiprināta komisija pienākumu, kas saistīti ar Izsoles mantas 
atsavināšanu Izsolē, pildīšanai; 
1.3.4. Objekts/Objekti - Sabiedrībai piederoša un izsolē pārdodama kustamā manta – tehnika, kas 
netiek ekspluatēta/lietota Sabiedrības ietvaros saskaņā ar 1.pielikumu; 
1.3.5. Izsoles dalībnieks - jebkura persona, kurai ir tiesības iegūt kustamo īpašumu Latvijas 
Republikā un kas ir reģistrējusies uz Izsoli un izpildījusi citas saistības saskaņā ar šo Noteikumu 
prasībām; 
1.3.6. Objekta nosolītājs - Izsoles dalībnieks, kurš par Objektu nosolījis Nosolīto cenu; 
1.3.7. Nosacītā (sākuma) cena - Izsoles rīkotāja noteiktā cena, ar kuru sākas solīšana par Objektu; 
1.3.8. Nosolītā cena - visaugstākā izsolē nosolītā Objekta cena, kas Objekta nosolītājam 
jāsamaksā SIA “Rīgas meži” kā Objekta pirkuma maksa. 
1.3.9. Solis - šajos Noteikumos noteikta Objekta pārdošanas cenas izmaiņas vienība 
1.4. Izsoles komisijas kontaktinformācija: e-pasts:  kust.izsoles@rigasmezi.lv vai tālrunis: 
26334841 (darba dienās t.i. pirmdiena-piektdiena no 9:00-16:00). 
1.5. Noteikumi stājas spēkā no to apstiprināšanas brīža. 

2. Informācija par Objektiem un to sākumcena 
2.1. Izsolē tiek atsavināti SIA “Rīgas meži” īpašumā esošie Objekti, pielikums Nr. 1. 
2.2. Objektu nosacītā (sākuma) cena - katra Objekta pielikumā Nr.1 noteikta cena. 
2.3. Pārsolīšanas summa jeb Solis: 
2.3.1.  Pielikuma norādītājiem objektiem solis bez PVN. 
2.3.2.  Viens solis 50.00 EUR bez PVN. 
2.4. Objekta sākuma cenā nav iekļauts pievienotās vērtības nodoklis. PVN aprēķinu pie nosolītās 
cenas aprēķinās sistēma. 

3. Objekta atsavināšanas veids un Izsoles izsludināšanas kārtība 
3.1. Objekts tiek pārdots elektroniskā Izsolē ar augšupejošu soli. 
3.2. Izsoles izziņošana un procesuālās darbības saistībā ar Izsoli notiek saskaņā ar šiem 
Noteikumiem, 16.06.2015. Ministru kabineta noteikumiem Nr. 318 “Elektronisko izsoļu vietnes 
noteikumi” un spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem, izmantojot Tiesu administrācijas elektronisko 
izsoļu vietni https://izsoles.ta.gov.lv. 
3.3. Objektu Izsoles izsludināšanas kārtība: 
3.3.1. Pēc šo noteikumu apstiprināšanas, laikrakstā Latvijas Vēstnesis, Sabiedrības mājas lapā 
www.rigasmezi.lv un elektronisko izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv tiek publicēts paziņojums par 
Objektu Izsoli. Paziņojumā tiek norādīta sekojoša informācija: 

• Izsoles rīkotājs, tā juridiskā informācija; 
• Izsoles organizētājs; 
• Objekta nosaukums, atrašanās vieta; 
• Objekta apskates vieta, laiks un kontaktpersona; 
• Objekta izsoles veids, sākuma datums un laiks; 
• Izsoles dalībnieku pieteikumu reģistrācijas vieta, laiks, termiņš; 
• Objekta nosacītā (sākuma) cena; 
• Dalības maksas un pirkuma nodrošinājuma apmērs un iemaksas kārtība. 



2

 

4. Izsoles dalībnieku reģistrācijas kārtība, dalības maksas apmērs un iemaksas kārtība 
4.1. Piedalīšanās Izsolē ir dalībnieka brīvas gribas izpausme. 
4.2. Par normatīvajos aktos noteikto ierobežojumu ievērošanu attiecībā uz Objekta iegādi ir atbildīgi 
paši Izsoles dalībnieki. 
4.3. Izsoles noteikumi visiem dalībniekiem ir vienādi, un visiem Izsoles dalībniekiem ir vienādas 
iespējas sacensties par Objektu iegādes tiesību iegūšanu. 
4.4. Fizisku personu, kura vēlas savā vai citas fiziskas vai juridiskas personas vārdā piedalīties Izsolē, 
reģistrē elektronisko izsoļu vietnes Izsoļu dalībnieku reģistrā. 
4.5. Ziņas par personu iekļauj Izsoļu dalībnieku reģistrā pamatojoties uz personas iesniegumu ar 
lūgumu autorizēt viņu dalībai Izsolē. Iesniegumu persona iesniedz vienā no šādiem veidiem: 
4.5.1. patstāvīgi, izmantojot elektronisko izsoļu vietnē pieejamo elektronisko pakalpojumu "Par e-izsoļu 
vietnes dalībnieka dalību konkrētā izsolē" un identificējoties ar vienu no vienotajā valsts un pašvaldību 
portālā www.latvija.lv piedāvātajiem identifikācijas līdzekļiem; 
4.5.2. klātienē pie zvērināta tiesu izpildītāja vai maksātnespējas procesa administratora, kurš noslēdzis 
līgumu ar Tiesu administrāciju par izsoļu organizēšanu elektronisko izsoļu vietnē. 
4.6. Persona, kura vēlas piedalīties elektroniskā Izsolē, līdz sludinājumā norādītajam Izsoles 
pieteikšanās termiņam, saskaņā ar Noteikumu 4.8.punktu, iemaksā Izsoles rīkotājam pirkuma 
nodrošinājumu un Izsoles organizētājam dalības maksu, sludinājumā un elektronisko izsoļu vietnē 
norādītajā apmērā. Ar dalības maksas samaksas brīdi dalībnieks ir apliecinājis, ka ir iepazinies ar 
Noteikumiem. 
4.7. Izsoles dalībniekam saskaņā ar Latvijas Republikas normatīvajiem aktiem nav tiesību piedalīties 
Izsolē (tajā skaitā, bet ne tikai, fiziskas personas rīcības nespēja, maksātnespēja, juridiskas personas 
pasludināšana par maksātnespējīgu vai likvidācijas uzsākšana, vai apturēta tās saimnieciskā darbība) 
un, ja tiek konstatēts, ka Izsoles pretendents ir sniedzis nepatiesas ziņas. Šajā gadījumā persona zaudē 
tiesības piedalīties Izsolē un tai neatmaksā veikto nodrošinājumu. 
4.8. Izsoles dalībniekiem līdz dalībnieku reģistrācijas beigu termiņam (ieskaitot) jāpārskaita: 
4.8.1. Dalības maksa par Objektiem 5.00 EUR (pieci euro, 00 centi), kuru nosacītā (sākuma) cena ir 
mazāka nekā EUR 10 000 un Dalības maksa par Objektiem 10.00 EUR (desmit euro, 00 centi), kuru 
nosacītā (sākuma) cena ir EUR 10 000 vai vairāk, saskaņā ar 20.06.2017. Ministru Kabineta 
noteikumiem Nr. 343 “Tiesu administrācijas maksas pakalpojumu cenrādis” un Izsoles organizētāja 
elektroniski izrakstītu rēķinu elektroniskajā izsoļu vietnē. Maksājuma mērķī obligāti jānorāda rēķina 
numurs. Dalības maksa netiek atmaksāta. 
4.8.2. Izsoles pirkuma nodrošinājums 10% apmērā no nosacītās (sākuma) cenas, pielikums Nr.1, 
SIA “Rīgas meži”, nodokļu maksātāja kods 40003982628, Banka: A/S Citadele banka, konts 
LV15PARX0005508860001. Maksājuma mērķī obligāti jānorāda Objekta Nr. 
4.9. Izsoles rīkotājs 5 (piecu) dienu laikā pēc personas pieteikuma saņemšanas elektronisko izsoļu 
vietnē autorizē dalībai izsolē tās personas, kuras izpildījušas visus Izsoles priekšnoteikumus.  
4.10. Izsolei netiek autorizētas personas sekojošos gadījumos: 
4.10.1. Izsoles dalībnieks nav veicis kādu no Noteikumos noteiktajiem maksājumiem; 
4.10.2. no publiski pieejamās informācijas nav iespējams pārbaudīt Izsoles dalībnieku, tai skaitā tā 
saistītās juridiskās personas (piem. mātes, meitas uzņēmumi u.c.), valdes vai padomes locekļus, 
patiesā labuma guvējus, pārstāvēttiesīgās personas vai prokūristus, vai personas, kuras ir pilnvarotas 
pārstāvēt Pretendentu darbībās, kas saistītas ar filiāli, vai personālsabiedrības biedrus, tā valdes vai 
padomes locekļus, patiesā labuma guvējus, pārstāvēttiesīgās personas vai prokūristus, ja Izsoles 
dalībnieks ir personālsabiedrība, atbilstoši Noziedzīgi iegūto līdzekļu legalizācijas un terorisma un 
proliferācijas finansēšanas novēršanas likuma prasībām vai ir risks darījumā ar Izsoles dalībnieku 
iesaistīties fiktīvu darījumu ķēdē, vai SIA “Rīgas meži” patstāvīgi nav iespējams iegūt droši ticamu 
informāciju par tiem un Izsoles dalībnieks nav iesniedzis pieprasīto informāciju par minētajām personām 
vai ziņas par to, ka patiesā labuma guvēju noskaidrot nav iespējams un/vai izziņas, tai skaitā Latvijas 
vai ārvalstu kompetentās institūcijas izziņas, kas apliecina iepriekš minēto SIA “Rīgas meži” noteiktajā 
laikā periodā; 
4.10.3. Izsoles dalībniekam (t.sk. tā valdes vai padomes loceklim, patiesā labuma guvējam, 
pārstāvēttiesīgajai personai vai prokūristam, vai personai, kura ir pilnvarota pārstāvēt pretendentu 
darbībās, kas saistītas ar filiāli, vai personālsabiedrības biedram, tā valdes vai padomes loceklim, 
patiesā labuma guvējam, pārstāvēttiesīgajai personai vai prokūristam, ja pretendents ir 
personālsabiedrība) ir noteiktas starptautiskās vai nacionālās sankcijas vai būtiskas finanšu un kapitāla 
tirgus intereses ietekmējošas Eiropas Savienības vai Ziemeļatlantijas līguma organizācijas dalībvalsts 
sankcijas, atbilstoši Starptautisko un Latvijas Republikas nacionālo sankciju likuma nosacījumiem; 
4.10.4. Izsoles dalībniekam ir neizpildītas saistības pret SIA “Rīgas meži”, tajā skaitā maksājumu 



3

 

parādi. 
4.11. Gadījumā, ja personas pieteikumā Izsoles rīkotājs konstatē trūkumus (kļūdas, nepilnīga 
informācija), persona netiek autorizēta un tai var tikt dots laiks līdz Izsoles reģistrācijas beigu termiņam 
novērst konstatētos trūkumus pieteikumā un iesniegt to atkārtoti. 
4.12. Izsoles rīkotājs un Izsoles organizētājs Izsoles dalībnieka personas datus izmanto vienīgi šīs 
izsoles mērķim un tā izpildei, kā arī nodrošina minēto datu aizsardzības prasību ievērošanu. 
4.13. Izsoles dalībniekiem pirms Izsoles reģistrācijas beigu termiņa ir pienākums iepazīties ar Objekta 
tehniskajiem rādītājiem tā tehnisko stāvokli klātienē, kuri raksturo pārdodamo Objektu un ir Izsoles 
rīkotāja rīcībā. Reģistrējoties izsolei Izsoles dalībnieks apliecina, ka ir iepazinies ar Objekta, kuru vēlas 
iegādāties Izsolē, faktisko stāvokli un turpmāk apņemas neizvirzīt Sabiedrībai un Izsoles organizētājiem 
pretenzijas par Objektu. 
5. Izsoles norise: 
5.1. Izsoles sākuma datums un laiks: 2025. gada 6. jūnijā, pulksten 13:00. 
5.1.1. Izsoles reģistrācijas sākuma termiņš: 2025. gada 6. jūnijā, pulksten 13:00. 
5.1.2. Izsoles reģistrācijas beigu termiņš: 2025. gada 16. jūnijs, pulksten 23:59. 
5.2.    Izsole noslēdzas:  

2025. gada 26. jūnijā,  pulksten 13:00.  
5.3. Ja pēdējo 5 (piecu) minūšu laikā pirms Izsoles noslēgšanai noteiktā laika tiek reģistrēts solījums, 
Izsoles laiks automātiski tiek pagarināts par piecām minūtēm. 
5.4. Ja pēdējās stundas laikā pirms Izsoles noslēgšanas tiek konstatēti būtiski tehniski traucējumi, kas 
var ietekmēt Izsoles rezultātu, un tie nav saistīti ar sistēmas drošības pārkāpumiem, Izsoles laiks 
automātiski tiek pagarināts līdz nākamās darbdienas pulksten 13:00. 
5.5. Tiesu administrācija informē izsoles rīkotāju par elektronisko izsoļu vietnes sistēmas darbībā 
konstatētiem būtiskiem tehniskiem traucējumiem 24 stundu laikā pēc šādu traucējumu konstatēšanas 
vai izsoles noslēguma, ja izsole ir noslēgusies, bet par konstatētu drošības pārkāpumu – nekavējoties. 
5.6. Izsolei autorizētie dalībnieki drīkst izdarīt solījumus visā Izsoles norises laikā. 
5.7. Solīšana sākas no Izsoles sākumcenas. Solītājs nevar reģistrēt solījumu, kas ir mazāks par 
Izsoles sākumcenu vai vienāds ar to, atšķiras no Izsoles sludinājumā noteiktā Izsoles soļa vai ir mazāks 
par iepriekš reģistrētajiem solījumiem vai vienāds ar tiem. Reģistrētos solījumus nevar atsaukt vai 
mainīt. 
5.8. Elektronisko izsoļu vietnē solījumi tiek reģistrēti hronoloģiskā secībā, fiksējot nosolīto summu un 
solījuma reģistrēšanas laiku, Izsoles norises laikā šī informācija ir pieejama Izsoles rīkotājam un Izsoles 
dalībniekiem. Izsoles norises laikā un pēc Izsoles noslēguma elektronisko izsoļu vietnē ir publiski 
pieejama informācija par augstāko nosolīto cenu. 
5.9. Pēc Izsoles noslēgšanas solījumus reģistrē un elektronisko izsoļu vietnē tiek norādīts Izsoles 
noslēguma datums, laiks un pēdējais izdarītais solījums. 
5.10. Par Izsoles norisi elektronisko izsoļu vietnē tiek sastādīts akts par Objekta pārdošanu Izsolē, 
kurā tiek norādīta solīšanas gaita un katra Izsoles dalībnieka pēdējā nosolītā cena. 
5.11. Izsoles dalībniekiem, kuri nav nosolījuši Objekta iegādes tiesības, 10 (desmit) dienu laikā pēc 
izsoles noslēguma datuma tiek atmaksāts pirkuma nodrošinājums. Neatkarīgi no Izsoles rezultātiem, 
dalības maksa netiek atmaksāta. 

6. Akta par Objekta pārdošanu Izsolē un Izsoles rezultātu apstiprināšana 
6.1. Akts par Objekta pārdošanu izsolē tiek sagatavots automātiski elektronisko izsoļu vietnē pēc 
izsoles noslēguma laika. 
6.2. Pēc akta par Objekta pārdošanu Izsolē saņemšanas, Izsoles komisija ne vēlāk kā 7 (septiņu) dienu 
laikā sagatavo un paraksta Objekta Izsoles protokolu. 
6.3. Uz Izsoles komisijas iesniegtā Izsoles protokola par Objekta pārdošanu pamata Valdes sēdē, 
Izsoles rezultātus apstiprina Izsoles rīkotājs - SIA “Rīgas meži” Valde, kurai var iesniegt sūdzības par 
Izsoles komisijas darbībām. 
6.4. Gadījumā, ja Valde neapstiprina Izsoles rezultātus, Objekta nosolītājam pirkuma nodrošinājums 
tiek atmaksāts ar pārskaitījumu bankas norēķinu kontā 10 (desmit) kalendāro dienu laikā pēc Valdes 
attiecīgā lēmuma pieņemšanas. 

7. Nenotikušās izsoles 
7.1. Izsole uzskatāma par nenotikušu, ja: 

7.1.1. noteiktajā laikā Izsolei nav reģistrējies neviens Izsoles dalībnieks; 
7.1.2. Objekta nosolītājs vai 8.8. punktā noteiktā persona nav šajos Noteikumos noteiktajā 

termiņā un apmērā samaksājis nosolīto cenu par nosolīto Objektu; 



4

 

7.1.3. Neviens no Izsoles dalībniekiem nepārsola Objekta Izsoles sākuma cenu; 
7.1.4. Izsoles norises laikā, izņemot 5.5. punktā minēto gadījumu, vai 24 (divdesmit četru) stundu 

laikā pēc izsoles noslēguma saņemts elektronisko izsoļu vietnes drošības pārvaldnieka 
paziņojums par būtiskiem tehniskiem traucējumiem, kas var ietekmēt Izsoles rezultātu. 

7.2. Lēmumu par Izsoles atzīšanu par nenotikušu pieņem Izsoles komisija. 
7.3. Valdei ir tiesības atteikt apstiprināt Izsoles rezultātus un atzīt Izsoli par spēkā neesošu, ja tiek 
konstatēti šādi apstākļi: 

7.3.1. tiek konstatēts, ka Objekta nosolītājs nevar slēgt darījumus, vai tam nebija tiesību 
piedalīties Izsolē; 

7.3.2. citos tiesību aktos noteiktajos gadījumos. 
 

8. Norēķini par nosolīto Objektu, maksāšanas līdzekļi un kārtība 
8.1. Maksājumus par nosolīto Objektu 100 procentu apmērā Objekta nosolītājs veic euro. 
8.2. Izsoles Objekta nosolītājam jāveic sekojoši norēķini: 
8.2.1. Pirkuma nodrošinājumu, ko Objekta nosolītājs ir samaksājis līdz Izsoles dalībnieka reģistrācijas 
beigu termiņam. Pirkuma nodrošinājums tiek iekļauts Objekta pirkuma maksā. 
8.2.2. Atlikušie maksājumi (saskaņā ar nosolīto augstāko cenu) par Objektu pēc izsoles noslēguma 
datuma jāveic ne vēlāk kā: 
8.2.2.1. 10 (desmit) dienu laikā pēc attiecīgā attaisnojuma dokumenta saņemšanas – divpusējā pirkuma 

līguma slēgšanas gadījumā; 
8.2.2.2. 20 (divdesmit) dienu laikā – trīspusējā pirkuma līguma slēgšanas gadījumā (ar līzinga devēja – 

līzinga kompānijas vai komercbankas starpniecību). 
8.3. Visi norēķini tiek veikti ar pārskaitījumu uz šādu bankas kontu: 
SIA “Rīgas meži”, nodokļu maksātāja kods 40003982628, Banka A/S Citadele banka, konts 
LV15PARX0005508860001 maksājuma mērķi norādot Objekta reģistrācijas numuru. 
8.4. SIA “Rīgas meži” ar Objekta nosolītāju: 
8.4.1. noslēdz Objekta divpusējo pirkuma līgumu, ne vēlāk kā 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Izsoles 
provizorisko rezultātu apstiprināšanas Izsoles rīkotāja Valdes sēdē vai 
8.4.2. pirkuma atlikušās maksas veicēju – līzinga devēju (līzinga kompāniju vai komercbanku), 
noslēdz Objekta trīspusējo pirkuma līgumu ne vēlāk kā 20 (divdesmit) dienu laikā pēc Izsoles 
provizorisko rezultātu apstiprināšanas Izsoles rīkotāja Valdes sēdē. 
8.5. Objekta nosolītājs sedz visas izmaksas, kas saistītas ar iegādātā Objekta pārvietošanu, 
reģistrāciju u.c. izmaksām, kas saistītas ar pārreģistrāciju un trīspusējā pirkuma līgumā ar līzinga devēju 
(līzinga kompāniju vai komercbanku) paredzētās jebkuras izmaksas un ar šī līguma noslēgšanu saistītās 
izmaksas. 
8.6. Ja Objekta nosolītājs par Objektu nav veicis samaksu 8.2.2.punktā noteiktajā apmērā un kārtībā, 
vai arī atsakās parakstīt Objekta pirkuma līgumu, viņš zaudē tiesības uz nosolīto Objektu. Dalības 
maksa un pirkuma nodrošinājums attiecīgajam Objekta nosolītājam netiek atmaksāts. 
8.7. Gadījumi, kuros iespējama maksājuma termiņu pagarināšana, nav paredzēti. 
8.8. Saskaņā ar šo Noteikumu 8.6.punktu, Izsoles rīkotājs informē Izsoles dalībnieku, kurš nosolījis 
otru augstāko cenu, un šim Izsoles dalībniekam ir tiesības 5 (piecu) darbdienu laikā no paziņojuma 
saņemšanas dienas paziņot Izsoles rīkotājam par izsoles Objekta pirkšanu par viņa nosolīto augstāko 
cenu. Maksājums par Objektu jāveic 8.2.2.punktā norādītajos termiņos pēc Izsoles rīkotāja paziņojuma 
saņemšanas. 
8.9. Objekta nosolītājs iegādāto Objektu var saņemt tikai pēc tā īpašumtiesību pārreģistrēšanas 
(transportlīdzekļiem) un pieņemšanas – nodošanas akta abpusējas parakstīšanas. 
8.10. Objekta nosolītājam iegādātais Objekts pēc īpašumtiesību pārreģistrēšanas un pieņemšanas - 
nodošanas akta parakstīšanas ir jāizņem no Sabiedrības teritorijas 15 (piecpadsmit) dienu laikā. 
8.11. Ja Objekta nosolītājs 15 (piecpadsmit) dienu laikā no pirkuma līguma parakstīšanas neizņem no 
Sabiedrības teritorijas un  iegādāto Objektu, tad Sabiedrība ir tiesīga pieprasīt no Objekta nosolītāja 
nokavējuma līgumsoda samaksu 0.1% apmērā par katru kavējuma dienu no laikā neizņemtā Objekta 
nosolītās cenas. 

9. Fizisko personu datu apstrāde 

9.1. Izsoles ietvaros Izsoles dalībnieka iesniegto fizisko personu datu pārzinis ir SIA “Rīgas meži”,  
reģ. Nr. 40003982628. 

9.2. Fizisko personu datu apstrādes tiesiskais pamats uz Sabiedrību attiecināms juridisks pienākums 
pārdot Objektus izsolē. Fiziskā vai juridiskā persona, kura iesniedz Sabiedrībai citas fiziskās 



5

 

personas datus, ir atbildīga par iesniedzamo datu apstrādes (iesniegšanas) tiesiskā pamata 
nodrošināšanu kā no savas puses Izsoles procesā un Izsoles rezultātu īstenošanas procesā 
iesaistīto fizisko personu datu pārzinis. 

9.3. Izsoles ietvaros Sabiedrība apstrādā sekojošas Izsoles dalībnieku un to pilnvaroto personu, ka 
arī Sabiedrība apmeklētāju personas datu kategorijas: identifikācijas informācija (vārds, uzvārds, 
personas kods, norēķinu rekvizīti), kontaktinformācija (e-pasts, tālruņa numurs, kontaktadrese), 
informācija par maksājumiem, videoieraksts. 

9.4. Sabiedrība veic Izsoles dalībnieku un interesentu personas datu apstrādi ar mērķi veikt 
Sabiedrības mantas pārdošanu - tostarp: 
9.4.1. lai nodrošinātu interesentiem iespēju iepazīties ar Objektiem; 
9.4.2. lai veiktu Izsoles dalībnieku reģistrāciju un nodrošinātu Izsoles norisi atbilstoši spēkā 

esošo ārējo un Sabiedrības iekšējo normatīvo aktu prasībām; 
9.4.3. lai saņemtu atbilstošo Izsoles noteikumiem Sabiedrības pienākošos maksājumus, veiktu 

Transportlīdzekļa nodošanu Izsoles uzvarētājam atbilstoši spēkā esošo ārējo un 
Sabiedrības iekšējo normatīvo aktu prasībām; 

9.4.4. lai nodrošinātu personu, mantas un nekustāmā īpašuma drošību, veicot videonovērošanu 
Sabiedrības objektu teritorijā un tām pieguļošajā teritorijā; 

9.4.5. lai ievērotu citas no Izsoles procesa izrietošās Sabiedrības leģitīmās intereses un 
normatīvajos aktos noteiktās prasības, veicot fizisko personu datu apstrādi atbilstoši 
Sabiedrības Privātuma politikas personas datu apstrādes principiem (publicēta vietnē 
www.rigasmezi.lv). 

9.5. Sabiedrība apstrādā un glabā Izsoles procesā iegūtos personas datus atbilstoši šajos 
Noteikumos noteiktajiem informācijas/dokumentu glabāšanas termiņiem, vai tik ilgi, cik to nosaka 
vai pieļauj spēkā esošie ārējie normatīvie akti, vai kamēr tas ir nepieciešams šajos Noteikumos 
noteikto personas datu apstrādes mērķu sasniegšanai. 

9.6. Sabiedrība Izsoles laikā var veikt foto un/vai video fiksāciju un iegūtos materiālus publiskot 
informācijas resursos. 

10. Nobeiguma noteikumi 
10.1. Starp Izsoles dalībniekiem aizliegta vienošanās, kas varētu ietekmēt Izsoles rezultātus un gaitu. 
10.2. Izsoles dalībnieki ir atbildīgi par Izsoles noteikumos noteikto saistību izpildi norādītajos termiņos 

un apmērā. 

PIELIKUMĀ: 
1.pielikums - Tehnikas saraksts uz 1 (vienas) Ipp.; 
2.pielikums - Pirkuma līguma projekts uz 1 (vienas) Ipp. 

 
  



6

 

1.pielikums 
SIA “Rīgas meži”  

Tehnikas elektroniskās izsoles noteikumiem 
 
 

Tehnikas saraksts 
 
 
  

NPK. Kustamā manta Gads Reģ. nr.
Nobraukums/ 
motorstundas

Vērtējums
Izsoles 
kārta

Izsoles sākumcena
Izsoles sākumcena 

EUR bez PVN
Izsoles solis

Izsoles 
sākums

Izsoles 
beigas

1 GAZelle NEXT 2015 LJ8167 55 547 km 4 900,00 3
Vērtējums (-30% 
samazinājums)

3 430,00 50,00
06.06.2025 26.06.2025

2 Kubota F3680EC Zāles pļāvējs 2012 T3733LH 4732 m/s 2 600,00 1 Vērtējums 2 600,00 50,00 06.06.2025 26.06.2025
3 Claas Elios 230 2016 T7373LH 4067 m/s 9 400,00 1 Vērtējums 9400,00 50,00 06.06.2025 26.06.2025
4 John Deere 5100M 2013 T1997LE 7223 m/s 9 500,00 1 Vērtējums 9500,00 50,00 06.06.2025 26.06.2025

5
KIOTI CS2610 pašgājējs traktors 
ar zāliena pļaujmašīnu 

2012 T3377LH 1808 m/s 2 900,00 1 Vērtējums 2900,00 50,00
06.06.2025 26.06.2025

6 Wille 455 2001 T961LF 17899 m/s 2 500,00 1 Vērtējums 2500,00 50,00 06.06.2025 26.06.2025
7 Kubota F3890 2016 T537LV 3138 m/s 2 800,00 1 Vērtējums 2800,00 50,00 06.06.2025 26.06.2025



7

 

2.pielikums 
SIA “Rīgas meži”  

Tehnikas elektroniskās izsoles noteikumiem 
 

Pirkuma līgums Nr. (skatāms pievienotajā datnē) 

Dokumenta datums ir pēdējā uzliktā  
Rīga,                                                                                                                                          elektroniskā paraksta datums  

SIA “Rīgas meži”, vienotais reģistrācijas Nr. 40003982628, tās valdes priekšsēdētājas Anitas Skudras personā, kura rīkojas, 
pamatojoties uz statūtiem un SIA “Rīgas meži” 20.06.2023. pilnvaru Nr. SRM-23-20-pv, turpmāk "Pārdevējs” no vienas puses, 
un 

____________, (reģ. Nr./pers.k.), adrese ____________________________________________, turpmāk “Pircējs”, no otras 
puses, turpmāk līguma tekstā abi kopā vai atsevišķi saukti “Līdzēji” vai “Līdzējs”, bez viltus, spaidiem un maldiem, uz abiem 
Līdzējiem izdevīgiem noteikumiem, noslēdz šo Pirkuma līgumu, turpmāk  “Līgums” par sekojošo: 

1. Līguma priekšmets 

1.1. Pārdevējs pārdod un Pircējs pērk ________________________, valsts reģistrācijas Nr./ SIA “Rīgas meži” 
pamatlīdzekļu Nr., turpmāk tekstā “Prece”. 

1.2. Pirkuma maksa par Preci ir ________ EUR, t.sk. PVN 21%. 

1.3. Pirkuma maksā tiek ieskaitīts Pircēja samaksātais izsoles pirkuma nodrošinājums ____ EUR apmērā. 

2. Maksāšanas kārtība 

2.1. Līdzēji apliecina, ka uz Līguma parakstīšanas brīdi Pircējs ir samaksājis 1.2.punktā noteikto pirkuma maksu par Preci 
pilnā apmērā. 

3. Preces nodošana 

3.1. Īpašuma tiesības uz Preci pāriet no Pārdevēja Pircējam pēc pieņemšanas - nodošanas akta parakstīšanas. 

3.2. Līdzēji vienojas, ka Pircēja kā Preces īpašnieka reģistrāciju Traktortehnikas reģistrā veic un visus izdevumus saistībā 
ar Preces reģistrāciju sedz Pircējs. 

3.3  Pārdevējs nosaka un pilnvaro savu pārstāvi Jāni Stacēviču, tel. 26334841, e-pasts: janis.stacevics@rigasmezi.lv, 
kontrolēt Līguma izpildes procesu, sekot šī Līguma izpildei un kārtot visas formalitātes, t.sk. par Preces tehniskiem 
jautājumiem, nodot Preci Pircējam un parakstīt pieņemšanas - nodošanas aktu. 

4. Īpašie noteikumi 

4.1. Šis Līgums stājās spēkā abpusējas parakstīšanas brīdī. 

4.2. Līdzēji apņemas veikt visus nepieciešamos pasākumus, lai novērstu koruptīvas darbības. Neviens Līdzējs vai to 
darbinieki nedrīkst tieši vai netieši piedāvāt, pieprasīt, dot vai pieņemt naudu, dāvanas vai personīgas priekšrocības no otra 
Līdzēja vai tā darbiniekiem. Jebkura persona ir tiesīga iesniegt informāciju par Līdzēja vai tā darbinieku veiktajām 
koruptīvajām darbībām vai par iespējamiem pārkāpumiem, rakstot uz Līdzēju kontaktinformācijā norādīto e-pasta adresi. 

4.3. Pircējs, parakstot šo Līgumu, ar parakstu apliecina, ka ir iepazinies ar Preces stāvokli un komplektāciju un turpmāk 
atsakās celt jebkāda veida pretenzijas un/vai iebildumus par Preces stāvokli un/vai komplektāciju. 

4.4. Ja Pircējs 15 (piecpadsmit) dienu laikā no Līguma parakstīšanas dienas neizņem no Pārdevēja teritorijas nopirkto 
Preci, tad Pārdevējs ir tiesīgs par katru nokavēto dienu pieprasīt no Pircēja nokavējuma līgumsodu 0.1% apmērā no 
1.2.punktā noteiktās Preces pirkuma maksas. Līgumsoda kopējā summa nedrīkst pārsniegt 10% (desmit procenti) no 
1.2.punktā noteiktās Preces pirkuma maksas. 

4.5. Līdzēju strīdi tiek izskatīti, Līdzējiem savstarpēji vienojoties, bet, ja nevar vienoties, tad normatīvajos aktos noteiktajā 
kārtībā. 

4.6. Jebkuri Līguma grozījumi un papildinājumi noformējami rakstveidā un pievienojami Līgumam kā neatņemama 
sastāvdaļa. 

4.7. Līgums sastādīts uz 1 (vienas) lapas un parakstīts elektroniski. 

 

Pārdevējs: Pircējs: 

SIA “Rīgas meži” 
Reģistrācijas Nr.40003982628 
Adrese: Ojāra Vācieša iela 6 k-1, 
Rīga, LV-1004 
E-pasts: rigasmezi@rigasmezi.lv 
Banka: Citadele banka AS 
Konta Nr. LV15PARX0005508860001 

_______________ 
Reģ. Nr./ pers.k. 
Adrese: 
E-pasts: 
Banka: 
Konta Nr. 

 
Valdes priekšsēdētāja A. Skudra 

 
______________________ 


